[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.04.2014                                                                               № 101-п

О закреплении муниципальных образовательных
организаций за конкретными территориями

Беловского городского округа
Во исполнение п. 1.6 статьи 9 Федерального закона от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и в целях предоставления общедоступного и бесплатного начального общего, основного общего, среднего общего образования:
1. Закрепить за муниципальными образовательными организациями конкретные территории Беловского городского округа согласно приложению.
2. Управлению по работе со средствами массовой информации Администрации Беловского городского округа (А.В.Балацкий) опубликовать настоящее постановление в газете «Беловский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Беловского городского округа в сети Интернет.
3. Признать утратившим силу постановление Администрации Беловского городского округа от 29.10.2010г. № 280-п «О  закреплении микрорайонов города за муниципальными общеобразовательными учреждениями».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Беловского городского округа А.В.Горелову.
И.о. Главы Беловского

городского округа                                                                          А.В.Курносов
                   Приложение

 к постановлению Администрации
Беловского городского округа

                               от 14.04.2014 № 101-п
Территории Беловского городского округа, закрепленные за муниципальными образовательными организациями

	Образовательные
организации
	Территория, закрепленная

за образовательной организацией

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 14 города Белово»

	- ул. Большевистская №№ 1-49, 8-34;

- пер. Бородина 39а;

- ул. Гайдара №№ 47-121, 62-90;

- пер. Гоголя №№ 40, 42;

- ул. Гончарова №№ 79а-135, 90-140;

- ул. Дзержинского №№ 123-203, 128-210;

- пер. Калинина №№ 54-72, 51-75;

- ул. Красноармейская №№ 111-177, 88-150;

- ул. Можайского №№ 2-42, 5-21;

- пер. Почтовый № 46;

- ул. Пролетарская №№ 134-209, 244-282;

- ул. Степная №№ 129-259, 128-226;

- пер. Советский №№ 44, 48, 45, 47;

- пер. Толстого №№ 48-56, 45-49;

- пер. Чапаева №№ 40, 42, 39, 43;

- ул. Юбилейная №№ 52, 58, 47, 51;

- 3 микрорайон №№ 1-26, 8, 12, 20а, 21, 22  (кроме 2а, 2б);

- 6 микрорайон № 1.

Первый заместитель Главы

Беловского городского округа

                      А.В.Горелова
PAGE